КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                             ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                       АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2012

	№25

Об установлении квалификационных требований
для замещения должностей муниципальной службы

в администрации Красинского   сельсовета Тюхтетского района

Красноярского края

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Ст.43 Устава Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского  согласно приложению.

2.Руководителям структурных подразделений  администрации  Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края  внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красинский вестник»

4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой..

Глава  сельсовета                                     О М Чехмарева